北京交通大学部、处、室文件
发文编号: 教通(2013)101号　              签发人:路  勇

关于公布2013年北京交通大学人文知识
竞赛评审结果的通知
由北京交通大学人文知识竞赛组委会主办、人文学院承办、人文学院文化教育中心负责具体实施的2013年北京交通大学人文知识竞赛已经圆满结束。全校共有132名同学报名参赛，经过初赛、决赛与专家组面试，最后评选出30名获奖选手，其中一等奖10名、二等奖10名、三等奖10名。现将评审结果予以公布。获奖名单详见附件。获得一等奖的学生将组成北京交通大学代表队参加北京市大学生人文知识竞赛。
附件：2013年北京交通大学人文知识竞赛获奖名单

北京交通大学

人文知识竞赛组委会
（教务处代章）
2013年12月2日

附件：
2013年北京交通大学人文知识竞赛获奖名单
一等奖（10名）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院
	专业

	1
	黄赤橙
	11261008
	法学院
	法学

	2
	刘  昱
	11211087
	电信
	通信工程

	3
	刘腾飞
	11272012
	理学院
	光科

	4
	朱熙星
	11291098
	电气
	电气工程

	5
	刘  昶
	12273037
	运输
	铁道运输

	6
	李  洁
	12241189
	经管学院
	经济管理试验班

	7
	刘凡瑜
	13241271
	经管学院
	经济管理大类

	8
	尚  洁
	13271037
	理学院
	信科

	9
	岳  睿
	11232056
	土建学院
	铁道工程

	10
	树  雯
	11291054
	电气学院
	电气工程

二等奖（10名）

	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院
	专业

	1
	王新雨
	13231288
	土建
	土木工程

	2
	李晨媛
	12272089
	理学院
	光科

	3
	舒冉升
	12274104
	理学院
	理科实验班

	4
	戚技博
	12281097
	计算机
	计科

	5
	侯明旭
	12273033
	理学院
	材料化学

	6
	戈鹏鹤
	12271004
	理学院
	信科

	7
	殷子涵
	12261079
	法学院
	法学

	8
	梁延科
	12231010
	土建
	土木工程

	9
	李  瑶
	11242034
	经管
	会计

	10
	许  静
	11242143
	经管
	会计

三等奖（10名）

	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院
	专业

	1
	杨  康
	11231162
	土建
	土木工程

	2
	孙晓新
	12282015
	计算机
	计科

	3
	杜  冰
	11232033
	土建
	土木工程

	4
	范  文
	12231106
	土建
	土木工程

	5
	黄  浅
	11223070
	机电
	热动工程

	6
	陆心怡
	11224013
	机电
	工业工程

	7
	房鹏飞
	12281032
	计算机
	计科

	8
	徐  然
	12271047
	理学院
	信科

	9
	黄  旭
	11291040
	电气
	电气工程

	10
	郭欣然
	11242078
	经管
	会计